
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

BC-342 - Lebka rotvajlera
Objednací kód: 4007.BC342

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Toto silné středně velké psí plemeno je známé jako vynikající hlídací pes. Rotvajler je jedním z nejstarších pasteveckých plemen, jehož



původ pravděpodobně sahá až do dob starověkého Říma, kdy byli psi typu mastifa chováni k pasení a hlídání dobytka a jako lovec škodné
při vojenských taženích po Evropě. Jedno takové tažení v roce 79 n. l. vedlo k osídlení oblasti na jihozápadě dnešního Německa, která se
nyní nazývá Rottweil. Místní, užitkoví psi, pocházející z římských honáckých psů, kteří byli chováni a používáni řezníky k tažení vozíků
naložených masem na trh a ke střežení měšců na peníze, se stali známými jako Rottweiler Metzgerhund (Rottweilovi řezničtí psi).

Síla kousnutí tohoto plemene byla naměřena silnější než u německého ovčáka a pitbulla, ale menší než u jeho divokého bratrance, vlka. Síla
skusu u psů odpovídá tvaru čelisti a velikosti psí lebky. Předpokládá se, že domácí pes se oddělil od svých divokých vlčích předků někdy
před 15-36 000 lety a může být morfologicky nejrozmanitějším živočišným druhem.

2dílná lebka (lebka a čelist zvlášť)


